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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin’de açıklanan ekim ayı ÜFE verisi yıllık bazda %1,3 gerileyerek, 2020 yılı Aralık ayından bu yana ilk 
kez düşüş kaydetmiş oldu. Demir-çelik ve kömür fiyatlarında yaşanan düşüşün ÜFE’nin gerilemesinde 
belirleyici olduğu görüldü. Yıllık bazda TÜFE ise %2,1 arttı. Bu sabah Asya piyasalarında satıcılı seyirler 
takip ediliyor. ABD’de spot endeksler dün günü alıcılı şekilde tamamladı. Dow Jones %1,02, S&P500 
%0,56 ve Nasdaq %0,49 değer kazandı. Bu sabah vadeli endeksleri karışık seyrediyor. Avrupa 
vadelilerinde de yatay negatif bir görünüm takip ediyoruz.  
 
Küresel piyasalarda dün veri gündemi açısından sakin bir gün takip edildi. ABD’de açıklanan ekim ayı 
NFIB  küçük işletme iyimserlik endeksi 0,8 puan düşüşle 91,3 oldu. Endekste yaşanan düşüşte, yüksek 
enflasyondaki inatçılığın ve ülke ekonomisinde daha olumsuz bir görünümün beklenmesinin etkili 
olduğu değerlendirildi. Diğer yandan dün ABD’de gerçekleştirilen Kongre ara seçimlerinin oy sayma 
işlemleri devam ediyor. İlk sonuçlara göre Temsilciler Meclisinde Demokratların 132, 
Cumhuriyetçilerin ise 169 sandalyeye sahip olduğu görülüyor. Senatoda ise Demokratların 47, 
Cumhuriyetçilerin ise 45 sandalyeye ulaştığı görülüyor. Bugün ABD’de eylül ayı toptan satış stokları 
verisinin final sonucu açıklanacak olup, Fed üyelerinden Williams ve Barkin’in konuşması takip 
edilecek. Ayrıca Kongre ara seçimlerine yönelik nihai sonuçlar da piyasaların odağında olacak. Dün 
ECB üyelerinden Nagel, ECB’nin enflasyonla mücadeleyi gevşetmemek adına herşeyi yapacağını ifade 
ederken, daha fazla faiz artışlarının gerekli olabileceğini dile getirdi. Guindos, faiz oranlarını 
enflasyonun fiyat istikrarı tanımına geri dönmesini sağlayacak seviyeye kadar yükseltilmeye devam 
edileceğini vurguladı. Son olarak Wunsch ise para politikasında verilecek tepkinin ekonomide yaklaşan 
yavaşlamanın ciddiyetine bağlı olacağını ifade ederken, manşet enflasyonun ve enflasyon 
beklentilerinin daha fazla artışa işaret etmesi durumunda reel faiz oranlarının %3’lük piyasa 
tahmininin üzerine çıkması gerekebileceğini dile getirdi. ECB üyelerinden gelen bu açıklamalar Euro 
üzerinde önemli bir etkiye neden olmazken, dolardaki zayıflamaya bağlı olarak EURUSD paritesinde 
yükselişin devam ettiği ve bu sabah 1,0070 çevresinde hareket ettiği görülüyor. Bugün Avrupa’da 
takip edilecek veri gündemi bulunmuyor.  
 
Yurt içinde dün önemli bir veri açıklaması bulunmuyordu. BIST100 endeksi dün günü %0,66 değer 
kazancıyla 4.360 seviyesinden tamamladı. Endeksteki işlem hacmi ise 120,9 milyar TL oldu. Dolar/TL 
bu sabah 18,56 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 608,5 seviyesinde bulunuyor. Bugün 
yurt içinde takip edilecek önemli bir veri gündemi bulunmuyor. 
 
Dolar endeksinde ve ABD tahvil faizlerindeki gerileme kıymetli metallerin yükselişini destekledi. Bu 
sabah ons altın 1.708$, ons gümüş ise 21,30$ çevresinde işlem görüyor.  Brent petrol 94,9$ çevresinde 
seyrederken, Bitcoin 19.000$ altında hareket ediyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 0,9850 - 0,9710 destekleri öne çıkıyor. Yukarı yönde 1,0110 – 1,0190 

dirençleri önem taşıyor. 
 

 Ons altın, yukarıda 1.727$ ve 1.761$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.680$ ve 1.660$ 
destekleri öne çıkıyor.   
 

 Gümüş, yukarıda 21,70$ ve 22,10$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 19,70$ ve 18,80$ 
desteklerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,7373 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,2419 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, aşağı yönde 4.100 - 3.800 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 4.420 – 4.500 
dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,1650 – 1,1740 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1265 - 1,1140 

destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı 8 Kasım 2022 tarihinde, 6.892.400.000,00 TL tutarında 9 Kasım 2022 valörlü, 27 Ekim 2032 itfa tarihli sabit kira getirili kira 

sertifikası ihracı gerçekleştirdi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı 8 Kasım 2022 tarihinde düzenlediği, 9 Kasım 2022 valörlü ve itfa tarihi 3 Ekim 2029 olan 6 ayda bir kupon ödemeli değişken 

faizli devlet tahvilinin yeniden ihracını gerçekleştirdi. İhalede net 5 milyar 421.9 milyon TL satış yapıldı. 

 Barclays Döviz Stratejisti Raczko Türk lirasına ilişkin analizinde, Türk lirasının son dönemde istikrarlı bir seyir izlediğini, fakat bu seyri sürdürülebilir 

görmediklerini belirtti. Yüksek enflasyon ortamında, reel efektif döviz kurunu tarihi trendlerinde tutabilmek için Türk lirasının yıl sonuna kadar %11 değer 

kaybetmesi gerektiğine inandıklarını söyleyen Raczko, mevcut cari açığı kapatmak için de ilave ayarlamaların gerekli olabileceğini ifade etti. 

 DenizBank sürdürülebilirlik bağlantılı 605 milyon dolar büyüklüğündeki sendikasyon kredisi ile yılın ikinci yarısında gerçekleşen en yüksek tutarlı işleme 

imza attı. Banka 17 ülkeden 36 bankanın katıldığı 367 gün vadeli sendikasyon kredisinin, yılın ikinci yarısının en geniş katılımlı işlem olduğunu açıkladı. 

Sürdürülebilirlik bağlantılı sendikasyon kredisinin, en üst seviyeden katılan bankalara ait bölümünün toplam maliyeti ABD Doları ve Euro için sırasıyla 

SOFR + %4,25 ve Euribor + %4,00 olarak gerçekleşti. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı 2022 yılı dış finansman programı çerçevesinde, Dolar cinsinden 2028 vadeli bir tahvil ihracı için 7 Kasım 2022 tarihinde Bank 

of America Merrill Lynch, Goldman Sachs ve J.P. Morgan'a yetki vermişti. Bakanlık söz konusu ihracın aynı gün sonuçlandığını ve ihraç miktarının 1,5  

milyar Dolar olarak gerçekleştiğini ve ihraç tutarının 15 Kasım 2022 tarihinde Bakanlığın hesabına gireceğini duyurdu. 15 Ocak 2028 vadeli tahvilin kupon 

oranı %9,875, getiri oranı ise %10,000 olarak gerçekleşti. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, Türkiye Ekonomi Modeli kapsamında, büyümeyi sürdürülebilir kılmak ve istihdam artışını desteklemek hedefiyle üretimi 

artırmaya yönelik, anti-enflasyonist kredi politikalarını uygulamaya devam edildiğini dile getirdi. Nebati, bu kapsamda işletmelerin enflasyonun oldukça 

altında, düşük maliyetle ticari kredilere ulaşmalarını sağladıklarını açıklarken, temmuz sonunda %30 civarında olan ticari kredi faizlerinin, şimdi %18'lere 

gerilediğini dile getirdi. 

 TÜİK verilerine göre aylık en yüksek reel getiri, yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE) ile indirgendiğinde %4,26, tüketici fiyat endeksi (TÜFE) ile 

indirgendiğinde ise %8,58 oranlarıyla BIST 100 endeksinde gerçekleşti. Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde; yatırım araçlarından Amerikan Doları %5,90, mevduat 

faizi (brüt) %6,19, Devlet İç Borçlanma Senetleri (DİBS) %6,27, Euro %6,67 ve külçe altın %7,49 oranlarında yatırımcısına kaybettirdi. TÜFE ile 

indirgendiğinde Amerikan Doları %2,00, mevduat faizi (brüt) %2,30, DİBS %2,39 Euro %2,80 ve külçe altın %3,66 oranlarında yatırımcısına kaybettirdi. 

 Türkiye imalat sektörünün ana ihracat pazarlarındaki faaliyet koşullarını ölçen İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi 

ekim ayında 47,9’a geriledi. Böylece ihracat pazarlarında talep koşulları art arda üç ay zayıflarken ekimdeki bozulma Kovid-19 salgınının ilk dalgasının 

yaşanmakta olduğu Haziran 2020’den bu yana en yüksek oranda gerçekleşti. 

 Basında, TCMB’nin bazı banka CEO'ları ile ayrı ayrı görüşerek eleştiri alan politikalarda kararlı olduğu mesajını vermeye devam ettiği bilgisi yer aldı. 

 İstanbul Sanayi Odası Başkanlığı'na mevcut başkan Erdal Bahçıvan oy çoğunluğuyla yeniden seçildi. 

 Ekonomiye ilişkin düzenlemeler içeren Gelir Vergisi Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun, Resmi 

Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

 

Avrupa   

 Almanya'nın önemli ekonomi ve düşünce kuruluşlarından Ekonomi Araştırma Enstitüsü (Ifo), "Mevcut enerji krizinde gerçek gelir kayıplarının belirlemesi" 

araştırmasının sonuçları yayımlandı. Araştırmaya göre yüksek gaz ve petrol fiyatlarının bu yıl Alman ekonomisinde 64 milyar Euro reel gelir kaybına yol 

açacağını ve bunun da ülkenin GSYH’nın %1,8’ine denk geleceğini tahmin ettiğini açıkladı.  

 İsviçre Merkez Bankası Başkanı Jordan, yükselen fiyatları kontrol etmek için kararlı eylem gerektiğini belirterek merkez bankasından daha fazla faiz 

artırımının yolda olduğunu ima etti. 

 İngiltere Merkez Bankası Ekonomisti Pill, sürdürülebilir bazda enflasyonu %2 hedefine geri getirmek için ne gerekiyorsa yapılacağını ifade etti. Pill, Merkez 

Bankasının resesyon ile suçlandığının farkında olduğunu fakat diğer faktörler tarafından bu durumun tetiklendiğini dile getirdi.  

 ECB üyesi Nagel, ECB’nin enflasyonla mücadeleyi gevşetmemek için her şeyi yapacağını ifade ederken, daha fazla faiz artışlarının gerekli olduğunu dile 

getirdi.  

 ECB üyesi Guindos, bu yılın 4. çeyreğinde ekonomik büyümenin negatif olmasının büyük bir olasılık olduğunu değerlendirirken, çeyreklik negatif 

büyümenin 2023 yılının ilk çeyreğinde de devam edebileceğini ifade etti. Guindos, gelecek yılın ilk yarısında enflasyonun düşmeye başlayacağını fakat 

ortalamada manşet ve çekirdek enflasyonun çok yüksek kalabileceğini dile getirdi. Guindos, faiz oranlarını enflasyonun fiyat istikrarlılığını tanımına geri 

dönmesini sağlayacak seviyeye kadar yükseltmeye devam edileceğini vurguladı.  

 ECB üyesi Wunsch, Euro bölgesi ekonomisinin yalnızca hafif bir gerileme ile karşı karşıya kalması durumunda, ECB’nin yatırımcıların beklediğinden daha 

fazla faiz artırması gerekebileceğini dile getirdi. Wunsch, para politikasına tepkimiz nihayetinde yaklaşan ekonomideki yavaşlamanın ciddiyetine bağlı 

olacak. Yavaşlama sığsa ve enflasyonda ve enflasyon beklentilerinde daha fazla artış eşlik ederse, reel faiz oranlarının %3'lük piyasa konsensüsünün 

üzerine çıkması gerekecek". dedi. 

 Euro Bölgesi perakende satışlar eylül ayında aylık bazda beklentilere paralel şekilde %0,4 artarken, yıllık bazda %0,6 geriledi.  

 Romanya Merkez Bankası politika faizini piyasa beklentilerin altında 50 baz puan artışla %6,75 seviyesine yükseltti.  
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ABD 

 NFIB küçük işletme iyimserlik endeksi ekim ayında 92,1 seviyesinden 91,3 seviyesine geriledi.  

 Tesla Üst Yöneticisi Elon Musk, Twitter'ı 44 milyar dolara satın almasının ardından 3,95 milyar dolar değerinde daha Tesla hissesi sattı. 

 ABD'de oy sayımı devam eden Kongre ara seçimlerinde, Temsilciler Meclisinde Demokratların 132, Cumhuriyetçilerin 169 sandalyeye ulaştığı görülüyor.  

 Wall Street Journal gazetesinde Meta Platforms’un Çarşamba sabahı çalışanlarını işten çıkarmaya başlayacağı bigisi yer aldı.  

 

Asya 

 Çin’de ekim ayında ÜFE yıllık bazda %1,3 gerileyerek 2020 yılı Aralık ayından bu yana ilk kez düşüş kaydetmiş oldu. TÜFE ise yıllık bazda %2,1 arttı.  

 

Dünyadan 

 El Salvador Devlet Başkanı Nayib Bukele'nin yardımcısına göre, El Salvador Çin'den dış borç birikimini yeniden finanse etmesine yardımcı olmak için bir 

teklif aldı. Başkan Yardımcısı Felix Ulloa, olası bir borç yeniden yapılandırması sorulduğunda, "Çin tüm borcumuzu satın almayı teklif etti, ancak dikkatli 

davranmamız gerekiyor. İlk teklif verene satış yapmayacağız, şartları görmemiz gerekiyor" dedi. 

 

Kripto paralar 

 Dünyanın en büyük kripto borsası Binance'in Kurucusu ve İcra Kurulu Başkanı Changpeng Zhao, işlem hacmi bakımından en büyük üçüncü kripto borsası 

FTX'i satın almayı planladıklarını açıkladı. 

 Basında, FTX’in CEO'su Sam Bankman-Fried tarafından personele gönderilen bir mesajda, kripto borsası FTX Salı sabahından 72 saat öncesine kadar 

yaklaşık 6 milyar dolarlık para çekme işlemi durumu yaşadığı bilgisini verdiği görüldü.  

 


